
お取引様各位 

2016 年 8 月吉日 

株式会社愃王・フェラミカ 

代表取締役会長 伊藤光男 

代表取締役社長 伊藤まゆみ 

 

拝啓 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて このたび株式会社フェラミカと株式会社愃王(せんおう)が平成二十八年

九月一日をもって合併し新社名「株式会社愃王・フェラミカ」を発足する事に

なりました。 

株式会社愃王は、「伊藤鉄工株式会社、株式会社フェラミカ」のホールディング

カンパニーで御座います。 

今般の合併は、フェラミカ製品の輸出入の強化を目的としており、この合併に

より業務の効率化がはかられ社業の更なる発展と皆様方のご要望の実現に大き

く貢献するものと確信しております。 

 

今後は、以前にもましてお得意様各位にご満足いただける製品の提供と一層の

サービスをはかるため努力してまいる所存でございます。 

 

なにとぞ 従来にも増してのご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

                              敬具 


